「函館西部まちぐらし共創サロン」プレゼンター応募申込書

令和６年１１月　　日
函　館　市　長　様

　募集要項等を了承し下記のとおり応募します。

１　応募者の概要等
	応募区分
	　　団体　・　グループ　・　個人　　　　※○を付けてください

	ふりがな

	応募者名

　※団体・グループの場合は当該名称，個人の場合は氏名を記入してください。
　　（採用された場合，チラシ等には当該名称を掲載します。）

	代表者名

　※団体・グループの場合は団体等の代表者の氏名を記入してください。

	[bookmark: _GoBack]発表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【発表予定人数：　　人】
※団体・グループの場合は発表者（複数の場合は代表）の氏名を記入してください。

	所在地
（居住地）
	　〒

　※団体の場合は登録住所，グループの場合は代表者の居住地，個人の場合は居住地を記入してください。

	連絡先
	電話番号

	e-mail

２　活動内容
	タイトル

※採用された場合，チラシ等に掲載するタイトルを記入してください。

	紹介文

※採用された場合，チラシ等に掲載する紹介文を記入してください。